desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável 
do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 065/2017, as empresas:PALMAS LUZ COMERCIO DE 
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 08.901.896/0001-91, montou um valor 
global nos lotes 27,28 e 32 de R$ 418.200,00 (quatrocentos e dezoito mil e duzentos reais);ELETRICA 
LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 
00.226.324/0001-42, montou um valor global nos lotes 29,31,34,35,36 e 37 de R$ 1.002.229,30 (um 
milhão e dois mil duzentos e vinte e nove reais e trinta centavos);O ESKINÃO DA 
CONSTRUÇÃOLTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 42.102.830/0001-70, montou um valor global nos 
lotes 1,5,9,13,16,17,18 e 23 de R$ 539.300,00 (quinhentos e trinta e nove mil e trezentos reais);E. 
FERREIRA LELIS - ME, inscrita no CNPJ nº 09.291.624/0001-80, montou um valor global nos lotes 
2,3,4,6, 7,8,10,11,12,14,15,19,20,21,22,24,25,e 26 de R$ 1.761.140,30 (um milhão setecentos e sessenta e 
um mil, cento e quarenta reais e trinta centavos); ROBERTO LEAO SAMPAIO –EPP, inscrito no 
CNPJ nº 34.369.652/0001-10, montou um valor global no lote 33 de R$ 40.000,00 (quarenta mil 
reais);BR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS DO BRASIL LTDA – ME, inscrita no CNPJ 
nº 14.913.599/0001-69, montou um valor global no lote 38 de R$ 251.500,00,00 (duzentos e cinquenta e 
um mil e quinhentos reais);DENISE MARIA PERRUCHO SANTOS – ME, inscrita no CNPJ nº 
18.640.015/0001-80, montou um valor global no lote 30 de R$ 219.600,00 (duzentos e dezenove mil e 
seiscentos reais). Iraquara, 08 de janeiro de 2018.Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira. 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2017 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MATERIAL ELETRICO